



Dział Zamówień Publicznych

L.dz. 1342/2022

Olsztyn, dnia 05.09.2022 r.

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

**Dotyczy: postępowania nr 326/2022/TP/DZP prowadzonego w trybie podstawowym pt.
Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb utworzenia weterynaryjnej pracowni rezonansu
magnetycznego.**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 3

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy czas oczekiwania na decyzję o pozwoleniu na budowę, a następnie na uprawomocnienie się decyzji jest wliczony w okres wykonania przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Tak, wszelkie decyzje i uzgodnienia związane z realizacją zamówienia i czas przewidywany na ich uzyskanie, powinny być wliczone w okres wykonania przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielili: mgr inż. Monika Cupała
Sporządziła: mgr Katarzyna Sądej

SPECJALISTA
mgr Katarzyna Sądej